
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/119/08 

 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 12 stycznia 2008 roku 
w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984;  Nr 214 ,poz.1806, z 2003 r. Nr 80,                

poz. 717, Nr 153 poz. 1271 , Nr 162 poz. 1568:; z 2004 r. Nr  102, poz.1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172 poz .1441, Nr175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128 ,Nr 181 

poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 12 18) - RADA GMINY 

RAWA MAZOWIECKA, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości  położonej we wsi 

BOGUSZYCE oznaczonej jako działka numer 612/1 o obszarze 0,1312 ha, z 

przeznaczeniem pod drogą wewnętrzną, konieczną dla zapewnienia dojazdu do działek 

wykorzystywanych na cele rolne. 

 

§ 2. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z podjęcia niniejszej uchwały 

nastąpi  ze środków zabezpieczonych w budżecie gminy na zadania inwestycyjne. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


